
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ГЛИНКОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ» 

 СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от «07» июля 2025 г. № 700 

            

О внесении изменений в 

постановление Администрации 

муниципального образования 

«Глинковский муниципальный 

округ» Смоленской области от 

11.03.2025 г. № 306 
 

  В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с 

действующим законодательством Российской Федерации   

  

Администрация муниципального образования «Глинковский 

муниципальный округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т : 
 

1. Внести в Административный регламент предоставления муниципальной 

услуги «Предоставление поддержки субъектам малого и среднего 

предпринимательства в рамках реализации муниципальных программ», 

утвержденный постановлением Администрации муниципального образования 

«Глинковский муниципальный округ» Смоленской области от 11.03.2025 г. № 306 

следующее изменение: 

Название подраздела 2.14. раздела 1 изложить в новой редакции: 

«2.14. Требования к помещениям, в которых предоставляются 

муниципальные услуги, к залу ожидания, местам для заполнения запросов о 

предоставлении муниципальной услуги, информационным стендам с образцами 

их заполнения и перечнем документов, необходимых для предоставления каждой 

муниципальной услуги, в том числе к обеспечению доступности для инвалидов 

указанных объектов в соответствии с законодательством Российской Федерации о 

социальной защите инвалидов». 

2. Настоящее постановление распространяет своё действие на 

правоотношение, возникшие с 01.01.2025 г. и подлежит обнародованию. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

И.о. Главы муниципального образования 

«Глинковский муниципальный округ» 

Смоленской области                                                                                  Г.А. Саулина 
 


